Compétitions ASGS 2022 (voir aussi www.asgs.ch)

01.12.2021

Saisonal

ASSOCIATION
GOLFEURS
DE SUISSE REGION OUEST

DES

SENIORS

Single-Matchplay Championship ASGS sponsorisé par Hotel Castello, Ascona
Team-Matchplay Championship ASGS
Championnat par équipes (2 x home, 2 x away, formule spéciale a 3 points)

Régional

04.04.2022
29.04.2022
16.05.2022
23.05.2022
20.06.2022
12.07.2022
25.07.2022
26.09.2022
30.09.2022

National

12.04.2022
13.04.2022
19.04.2022

6.-7.4.2022
10.05.2022
02.06.2022
29.09.2022

21.06.2022
22.06.2022
21.06.2022
21.06.2022
22.06.2022

25.05.2022
19.07.2022
04.08.2022
28.09.2022

25.10.2022
26.10.2022

Lundi
Vendredi
Lundi
Lundi
Lundi
Mardi
Lundi
Lundi
Vendredi

Mardi
Mercredi
Mardi

Me/Je
Mardi
Jeudi
Jeudi

Mardi
Mercredi
Mardi
Mardi
Mercredi

Mercredi
Mardi
Jeudi
Mercredi

Mardi
Mercredi

International

23./25.5.22
4./6.7.2022

Lu/Me
Lu/Me

Réunion des Présidents et Capitaines
Scramble a 5 de la Bresse

Scramble a 2 « est »

Scramble a 2 « ouest »

Chapman Fribourgeois

Swiss Shamble a 4

Championnat Romand

Finale Championnat par équipes
Réunion des Présidents et Capitaines

Rencontre ASGS vs SSLGA
Rencontre ASGS vs SSLGA
Assemblée des délégués ASGS

ASGS Open |
ASGS Open |l
ASGS Open lli
ASGS Open IV

Journées des Seniors
Journées des Seniors
Coupe Fritz Gygax

Journées des Seniors
Journées des Seniors

Swiss Seniors Tour by ASGS « Est »

Swiss Seniors Tour by ASGS « Ouest »
Swiss Seniors Tour by ASGS « Centre »

Swiss Seniors Tour by ASGS « Sud »

Finales Team-MP + Castello-MP ind.
Finales Team-MP + Castello-MP ind.

Suisse — Belgique
Suisse — France

Bonmont

Golf de la Bresse
Neuchatel
Bonmont
Vuissens
Villars (100°™¢)
Crans-sur-Sierre
Lausanne
Villars (100°™°)

Limpachtal
Limpachtal
Heidental

Monticello
Blumisberg
Vuissens
Niederblren

Leuk
Leuk
Leuk
Engelberg
Engelberg

Rheinblick
Lavaux
Luzern
Samedan

Losone
Losone

Lausanne
Gstaad



