

ASSOCIATION DES GOLFEURS DE SUISSE REGION OUEST

SENIORS

Compétitions ASGS 2022 (voir aussi www.asgs.ch)

01.12.2021

Saisonal

Single-Matchplay Championship ASGS sponsorisé par Hôtel Castello, Ascona Team-Matchplay Championship ASGS Championnat par équipes (2 x home, 2 x away, formule spéciale à 3 points)

Régional

04.04.2022	Lundi	Réunion des Présidents et Capitaines	Bonmont
29.04.2022	Vendredi	Scramble à 5 de la Bresse	Golf de la Bresse
16.05.2022	Lundi	Scramble à 2 « est »	Neuchâtel
23.05.2022	Lundi	Scramble à 2 « ouest »	Bonmont
20.06.2022	Lundi	Chapman Fribourgeois	Vuissens
12.07.2022	Mardi	Swiss Shamble à 4	Villars (100 ^{ème})
25.07.2022	Lundi	Championnat Romand	Crans-sur-Sierre
26.09.2022	Lundi	Finale Championnat par équipes	Lausanne
30.09.2022	Vendredi	Réunion des Présidents et Capitaines	Villars (100 ^{ème})

National

12.04.2022	Mardi	Rencontre ASGS vs SSLGA	Limpachtal
13.04.2022	Mercredi	Rencontre ASGS vs SSLGA	Limpachtal
19.04.2022	Mardi	Assemblée des délégués ASGS	Heidental
67.4.2022 10.05.2022 02.06.2022 29.09.2022	Me/Je Mardi Jeudi Jeudi	ASGS Open I ASGS Open II ASGS Open IV	Monticello Blumisberg Vuissens Niederbüren
21.06.2022	Mardi	Journées des Seniors	Leuk
22.06.2022	Mercredi	Journées des Seniors	Leuk
21.06.2022	Mardi	Coupe Fritz Gygax	Leuk
21.06.2022	Mardi	Journées des Seniors	Engelberg
22.06.2022	Mercredi	Journées des Seniors	Engelberg
25.05.2022	Mercredi	Swiss Seniors Tour by ASGS « Est » Swiss Seniors Tour by ASGS « Ouest » Swiss Seniors Tour by ASGS « Centre » Swiss Seniors Tour by ASGS « Sud »	Rheinblick
19.07.2022	Mardi		Lavaux
04.08.2022	Jeudi		Luzern
28.09.2022	Mercredi		Samedan
25.10.2022	Mardi	Finales Team-MP + Castello-MP ind.	Losone
26.10.2022	Mercredi	Finales Team-MP + Castello-MP ind.	Losone

International

23./25.5.22	Lu/Me	Suisse – Belgique	Lausanne
4./6.7.2022	Lu/Me	Suisse – France	Gstaad